HPE Flex Offers
Guida panoramica interattiva
Accedi ai migliori sconti migliori con HPE Flex Offers, disponibile esclusivamente su
iQuote presso Ingram Micro. Puoi creare il tuo preventivo su misura tramite iQuote,
poi effettuare l’ordine direttamente tramite IM Online o il tuo account manager
Ingram Micro. Questa guida evidenzierà il processo, i vantaggi e molto altro.
Cos’è HPE Flex Offers Crealo nel modo giusto Risorse Pacchetti HPE MSA Boost & Win Engage & Grow
Che cos’è HPE Flex Offers?

Materiali di marketing per i partner
Guarda la nostra guida passo passo per scoprire
come ordinare con Ingram Micro iQuote.
Discover HPE Flex Offers with the
How to Use Demo
Risorse
Cos’è HPE Flex Offers Crealo nel modo giusto Risorse Bundles HPE MSA Boost & Win Engage & Grow
Pacchetti di soluzioni best buy
Scopri le offerte migliori e più recenti disponibili attraverso HPE Flex Offers.
Pacchetti
ACQUISTA
ADESSO
Soluzione Pacchetto HPE Flex Offers
HPE ProLiant ML350 Gen10 Tower Intel Xeon-S 4210 10-Core
(2.20GHz 14MB) 16GB (1 x 16GB) PC4-2933Y-R DDR4 RDIMM
8 x Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier Smart Array
P408i-a SR 800W 3yr Next Business Day Warranty
HPE ProLiant DL360 Gen10 Intel Xeon-S 4210 10-Core
(2.20GHz 13.75MB) 16GB (1 x 16GB) PC4-2933Y-R DDR4
RDIMM 8 x Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier
Smart Array P408i-a NC 500W 3yr Next Business Day Warranty
HPE ProLiant DL380 Gen10 Intel Xeon-S 4210 10-Core
(2.20GHz 14MB) 32GB (1 x 32GB) PC4-2933Y DDR4 RDIMM
8 x Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier NC Smart
Array P408i-a SR No Optical 500W 3yr Next Business Day
Warranty
Cos’è HPE Flex Offers Crealo nel modo giusto Risorse Pacchetti HPE MSA Boost & Win Engage & Grow
MSA Boost & Win
Perché la vendita di storage HPE MSA ti consente di
guadagnare straordinari premi
Visita Horizon per saperne di più dell’incentivo,
o scarica il Tool Kit per i partner per ottenere
risorse utili.
GUADAGNA PUNTI ENGAGE & GROW PER RICEVERE PREMI
IN CONTANTI IN 3 SEMPLICI PASSAGGI
1° MAGGIO - 31 OTTOBRE 2021
Guarda 3 video di formazione
MSA su Engage & Grow
e partecipa al quiz
1.
Rivedi le attività dell’MSA
Boost & Win (vedi il Tool Kit
per i partner)
2.
Vendi HPE MSA Gen5 e Gen6
per guadagnare punti bonus
Engage & Grow
3.
Visita la pagina
HPE MSA Boost & Win
Cos’è HPE Flex Offers Crealo nel modo giusto Risorse Pacchetti HPE MSA Boost & Win Engage & Grow